Plus rien n’étant à constater et les présentes constatations étant seulement 

descriptives et non limitatives, j’ai de tout ce que dessus dressé le présent procès- 
verbal de constat, constitué de CINQ (05) PAGES, pour servir et valoir ce que de 
droit à mon requérant au cours duquel j’ai pris CENT QUARANTE SEPT (147) 
PHOTOGRAPHIES dont j’annexe un tirage au présent.

COUT : DEUX CENT SOIXANTE SEIZEEUROS QUATRE VINGT ONZE CENTIMES

Annexe 4-9D2016-230 2° f) émolument libr ^ 221,36 €

Honoraires Art. L444-1 C.Com

Frais de Déplacement Art. A444-48 9.40 €

Total H.T.